Spargelragout mit kleinen Kartoffeln

und Barlauch ,Vegan”
,uUnser Pannfisch” mit Senfsauce und Bratkartoffeln
Viererlei vom Heringsstipp mit Bratkartoffeln
:H Zander auf Champagnerkraut mit Kartoffelstampf
b
% Maispoularde auf cremiger Polenta und frischem Gemise

hausgemachte Frikadellen mit Rahmkohlrabi
und Bratkartoffeln

Burgunder- Schalotten- Gulasch mit
Kartoffelstampf und Wirsing

Arg. Rumpsteak (200g) Cafe” de Paris
mit Bratkartoffeln und griinen Bohnen

Rinderroulade mit Rahmwirsing und Kartoffelstampf

4 1 - Schweinfiletpfanne mit Pfeffersauce Kartoffelecken
und Bratpaprika

Jagerschnitzel oder Schnitzel ,,ungarischer Art” mit
h Pommes

Currywurst mit Pommes

Beilagensalat

oder warme Beilagen

Mayonnaise, Ketchup oder Senf

Fir Umbestellungen berechnen wir pro Gericht

17,00 €

20,00 €

17,50 €

23,00 €

22,00 €

16,00 €

22,50 €

29,50 €

21,50 €

23,00 €

15,50 € )
11,50 €
4,50 €

-,50 €
2,00 €




